(
российская федерация белгородская область
) (
.
)[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» марта  2016 года					                          №25-р.

	О внедрении  наставничества в
администрации Сетищенского сельского поселения

В рамках реализации проекта «Формирование и внедрение Института наставничества в Красненском районе», в соответствии с распоряжением администрации Красненского района от 30 июня 2014 года № 626-р «Об институте наставничества в органах исполнительной власти Красненского района»:
1. Внедрить наставничество в администрацию  Сетищенского сельского поселения.
2. Назначить Алексееву Ольгу Николаевну - заместителя главы администрации Сетищенского  сельского поселения ответственным лицом за координацию, организационное и документационное сопровождение наставничества в администрации Сетищенского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Сетищенского  сельского поселения.

Глава администрации
Сетищенского сельского поселения	З.Дунец

image1.png